РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2014 года  № 265                                              рп. Некрасовское

О присвоении названия

улицам в посёлке при профилактории

«Строитель» сельского поселения Некрасовское

     На основании заявления Шлепина Владимира Валентиновича, имеющего в собственности земельный участок площадью 70000 кв.м, расположенный в посёлке при профилактории «Строитель» сельского поселения Некрасовское  с кадастровым номером 76:09:093401:1732, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешенного использования для индивидуального жилищного строительства, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории сельского поселения и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование   улицам в   посёлке при профилактории «Строитель» сельского поселения Некрасовское:
ул. Набережная, ул. Берёзовая и ул. Сосновая.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Председатель Муниципального Совета

  сельского поселения Некрасовское                                          А.Г. Корнилов

Глава сельского

  поселения Некрасовское                                                                    В.А.Лосев